
MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

***
* ** *
* ****

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo ze dne 28. 1. 2020

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firmaljménoa příjmení: SKJ s. r. o.
Sídlo 1 místo podnikání: Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
IČ: 07807716
DIČ: CZ0780771
Jednající: Jakub Jurek,
Zapsaný v obchodním rejstříku vedené 015
Bankovní spojení, vč. čísla účtu:
(dále jen .zhotovitel")

a

Město Jilemnice
Se sídlem:
IČO:

Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice
00275808

Zastoupené:
Tel. a fax:
(dále jen .obiednateř)

takto:

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřelydne 28. 1. 2020 smlouvu o dílo vedenou u objednatelepod Č. SMLD20000007, kterou

se zhotovitel zavázal pro objednatelerealizovatzakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukcečp. 70 pro
potřeby sociálního bydlení, 1." (dále jen "smlouva").

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v přílohách tohoto
dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné stavební práce a naopak se z něho
vypouští méněpráce, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, zhotovitel ani objednatel je nezavinil a ani
je nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku
61 081,24 Kč bez DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 3 810 825,96 Kč

Cena víceprací bez DPH 271 557,65 Kč

Cena méněprací bez DPH 210476,41 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a
3871 907,20 Kč

odečtení ceny méněprací bez DPH
DPH 15 % 580 786,08 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny
4 452 693,28 Kč

méněprací včetně DPH



**** ** ** ****

EVRO PSK Á UN IE
Evropský fond pro regioná lni roz voj
Integrovaný regioná lní operač ní program

M IN ISTE R STV O
PR O M íSTN í
R O Z V O JČR

4 . Původ ní hod nota z á vaz kuz e Smlouvy č inila 3 8 1 08 2 5 ,96 K čbez D PH .Změny d od atku č . 1 spoč ívající ve
vícepracích č iní č á stku ve výš i 2 7 15 5 7 ,6 5K čbez D PH .M éněprá ce č iní č á stku ve výš i 2 1 0 47 6 ,41K čbez
D PH .H od nota d od ateč ných stavebních prací č iní d le d od atku č . 1 celkem 48 20 3 4,0 6K čbez D PH ,tj. 1 2 ,6 5 %
původ ní hod noty z á vaz kua ted y nepřesá hne 1 5% původ ní hod noty z á vaz ku.

5 . V průběhu realiz ace d íla v d ůsled ku objektivně nepřed víd atelných skuteč ností d oš lo k nutnosti provést urč ité
č innosti, které si souč asně vy žá d aly d alš í d ny pro realiz aci d íla navíc. S ohled em na d od ateč néstavební
č innosti se smluvní strany d ohod ly na prod loužení termínu pro d okonč ení d íla o př iměřenou d obu potřebnou
k realiz aci před mětných prací, tj. o 3 5 kalend á řních d ní. V d ůsled ku uved ených víceprací a méněprací se mění
ustanovení č lá nku smlouvy 2 .1 Termín splnění d íla. Pod le nového z nění je termín realiz ace stanoven
d o2 2 .1 . 2 0 2 1 .

6 . O bjed natel uz avírá tento D od atek č. 1 ke Smlouvě, kterým realiz uje z měnySmlouvy v soulad u s ustanovením
§ 2 2 2od st. 3 z á konač .1 3 4/2 0 1 6Sb., o z ad á vá níveřejných z aká z ek(d á le jen "ZZVZ"), kd y žsplňuje ná sled ující
pod mínky d anétímto ustanovením:
N ejed ná se o pod statnou z měnuz á vaz kuz eSmlouvy , jelikož
a) z měnaneumožňuje úč ast jiných d od avatelů ani by neovlivnila výběr d od avatele v původ ním z ad á vacím

říz ení, pokud by z ad á vacípod mínky původ ního z ad á vacího ř íz ení od povíd aly této z měně,
b) z měnouse nemění ekonomická rovnová ha z á vaz kuz eSmlouvy ve prospěch vy braného d od avatele a
c) z měnaneved eani k výz namnémuroz š iření roz sahu plnění veřejné z aká z ky .

7 . O bjed natel uz avírá tento D od atek Č . 1 ke Smlouvě, kterým realiz uje z měny Smlouvy také v soulad u s
ustanovením § 2 2 2od st. 4 z á kona č . 1 3 4/2 0 1 6Sb., o z ad á vá níveřejných z aká z ek(d á le jen "ZZVZ"), kd y ž
splňuje ná sled ující pod mínky d ané tímto ustanovením:
Změna nemění celkovou povahu veřejné z aká z ky- z měnyjsou realiz ová ny nad á le pouz e z apůvod ním úč elem
d íla d aným Smlouvou a její hod nota je
a) nižš í než finanč ní limit pro nad limitní veřejnou z aká z kua
b) nižš í než 1 5 % původ ní hod noty z á vaz kuz esmlouvy na veřejnou z aká z kuna stavební prá ce, která není

koncesí.

Článek II.
Z ávěrečná u stanovení

1 . O statní ustanovení smlouvy tímto d od atkem ned otč ená z ůstá vají v platnosti.
2 . N ed ílnou souč á stí tohoto d od atku jsou ty to př ílohy : 1 )Změnový list Č .1 ; 2 )Soupis prací; 3 )Ž á d osto prod loužení

termínu.
3 . Tento d od atekje vy hotoven ve č ty řech stejnopisech, z nichž d vaobd rží objed natel a d vaobd rží z hotovitel.

4. Zhotovitel bere na věd omí, že smlouvy s hod notou před mětu převy š ující 5 0 .0 0 0K čbez D PHvč etně d ohod ,na
z á klad ě kterých se ty to smlouvy mění, nahraz ují nebo ruš í, z veřejní objed natel v registru smlu v z ř íz enémjako
informač ní sy stém veřejné sprá vy na z á klad ě z á kona Č .3 40 /2 0 1 5Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím, aby tento d od atek by l v plném roz sahu v registru smluv objed natelem z veřejněn. Zhotovitel
prohlaš uje, že skuteč nosti uved enév tomto d od atku nepovažuje z aobchod ní tajemství a ud ěluje svolení k jejich
užití a z veřejnění bez stanovení jakýchkoliv d alš ích pod mínek.

5 . Tento d od ateknabývá úč innosti pod pisem posled ní smluvní strany . V př ípad ě, že bud e z veřejněn objed natelem
v registru smluv, nabývá vš akúč innosti nejd ř íve tímto d nem,a to i v př ípad ě, že bud e v registru smluv z veřejněn
protistranou nebo třetí osobou před tímto d nem.

6 . Smluvní strany prohlaš ují, že souhlasí s tex tem tohoto d od atku. Tento d od atek by l schvá len usnesením Rad y

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

**** *
* ** ****

města Jilemnice Č. 130/20 ze dne 18. 11. 2020.

Příloha Č. 1: Změnový list Č. 1
Příloha Č. 2: Příloha k ZL Č. 1 - soupis prací
Příloha Č. 3: Příloha k ZL Č. 1 - žádost o prodloužení termínu

Zhotovitel:
SKJ s. r. o.

V Hrádku nad Nisou dne.. 2Q..-:1:1.J.(J~

Objednatel:
Město Jilemnice

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

3



MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

.*.* *
* *• *.**

ZMENOVÝ LIST

Projekt: Rekonstrukcečp. 70 pro potřeby sociálníhobydlení
Názevzakázky:Rekonstrukcečp. 70 pro potřeby sociálníhobydlení, I.
Č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/18 107/0010756

ČísloZLSmlouva: Smlouvao dílo Č. SMLD20000007ze dne 28.01.2020
Objednatel: Město Jilemnice, Masarykovonáměstí82, 51401 Jilemnice, IČ: 00275808
Zhotovitel: SKJ s. r. o., Žitavská204,46334Hrádek nad Nisou, IČ: 07807716 1
NázevZL: Dodatečnéstavební práce a prodloužení termínu realizaceprojektu

Dle projektové dokumentace a její výkresové části vypracované projektantem

Předmět změny:

1. Méněpráce:

p.č. 2 - menší rozsahoprav omítek na stavbě
p.č. 7 - nebudou omítány plochy kolem novýchotvorů
p.č. 9 až 14 - menšírozsahlešení
p.č, 1, 3 a 16 - tyto původně navrženévýplně nebudou provedeny
p.č. 6 - krytina kolem komínu bude provedena až v rámci celkové opravy střechy
p.č. 4 - investor odložil osazenízachytačů(bude provedeno při opravě střechy)

2. Vícepráce:

p.č. 16, 17, 18, 19 a 23 - demontáž tuhého podhledu
p.č. 25, 26 a 27 - doplnění omítky v místě nad ubouraným podhledem
p.č. 1 - zazděníotvoru namísto dveří do 1.04
p.č. 6, 7 a 30 - zvětšenírozsahusanačníchomítek v přízemí
p.č. 8, 9 a 10 - úpravy podlahy v kočárkárně
p.č. 3, 4 a 5 - provedení novýchštukových omítek namísto původní opravy
p.č, 15 - chyba rozpočtu ve výkazuvýměr, skutečnáplocha oken je větší
p.č. 29 - dodatečný požadavekna vybavení koupelny
p.č. 31 - pořízenídlažby (nepodařilo se zajistit ze zdrojů investora)
p.č. 20, 21 a 22 - zvýšenénáklady na logistiku víceprací

3. Prodlouženítermínu realizaceprojektu

Zdůvodnění nezbytnosti změny (technické důvody):
Nezbytnostnížeuvedenýchzměn- stavebníchprací(vícepracíi méněprací)vyplynula ze skutečnostízjištěných
během realizace,které nebyly předem známy,ani je nebylo možné před zahájenímprací předvídat. Uvedené
změny byly zapracoványdo rozpočtu a byly projednány na pravidelných kontrolních dnech.

MÉNĚPRÁCE:

p.č. 2 - Ve skutečnosti byly omítky vyspravoványv menší ploše, než bylo určeno projektem. Na stavbě bylo
rozhodnuto o provedení novýchomítek, položkatedy souvisís vícepracemi(pol. 3, 4 a 5).
p.č. 7 - Na stavbě bylo rozhodnuto, že dozdívky nových otvorů se z exteriéru nebudou začišťovat.Celkové
řešeníjednotlivých průčelí nebylo předmětem projektu, záměrem bylo řešit provedení fasády v budoucnu v
rámci celého areálu.
p.č. 9 až 14 - V průběhu stavby došlo k přehodnocení nezbytnosti některých konstrukcí exteriéru. K tomuto
rozhodnutí vedla investora snahaušetřit náklady,cožse povedlo i díky menšímurozsahulešení.



M IN ISTE R STV O
PR O M íSTN í
R O Z V O JČR

EVRO PSK Á UN IE
Evropský fond pro regioná lní roz voj
Integrovaný regioná lni operač ní program

•••• •* •• •*.*

p.č . 1 , 3 a 1 6- Ty to položky před stavují méněprá ce vz niklé neproved ením třech výplní otvorů. D ůvod emby la
z měnarežimu vy užívá ní př íz emí. Původ něby l totiž hlavní vstup vy užívá n i pro př ístup k d ennímístnosti (1 .0 4).
V průběhu prací se uká z alo, že je možné tuto místnost z př ístupnit jinak. Potom není nutné prostory v chod bě
př íz emínijak d á lč lenit a by lo možné od proved ení těchto tř í výplní upustit.
p.č. 6 - Tato položka by la d od avatelem na z á klad ěsouhlasu TD Svy jmuta z d od á vkyd íla. Stá vající kry tina je na
hranici životnosti a bud e nutné provést celkovou opravu v celé ploš e.
p.č . 4 - Proved ení nových střeš ních z achy tač ů d ostá vající kry tiny by lo opět přehod noceno. N ově se jeví jako
efektivní stá vající sněhové z achy tač e ponechat a nové osad it až v rá mci výměny kry tiny v celé ploš e střechy .

V íC E P R Á C E :

p.č . 1 6 ,1 7 ,1 8 ,1 9a 2 3- Položky se týkají prací spojených s d emontá žítuhého pod hled u nad č á stí půd ory su. V
rá mci projekč ních prací by l tento sice z d okumentová n, jeho proved ení vš akby lo z jevné až z průběhu bou racích
prací. Zastižen by l tuhý pod hled z betonových pažnic vklá d aných mez iocelové nosníky . V celé ploš e by l
z aiz olová n. Bourací prá ce probíhaly ve stísněných pod mínká ch.
p.č, 2 5 ,2 6a 2 7- N advýš euved enýmpod hled em neby lo z d ivo nijak omítnuto. Ty to položky před stavují úpravu
povrchu č á sti stěn od úrovně původ ního pod hled u až po strop.
p.č, 1 - Tato položka řeš íz az d ívkuotvoru pro př ístup d od enní místnosti v př íz emí(1 .0 4). Tento nebud e d á le
vy užívá n a otvor by lo možné z acelit.
p.č . 6 ,7 a 3 0- Po sejmutí stá vajícího sololitového obklad u v chod bě př íz emíby l přehod nocen roz sah proved ení
sanač ních omítek. N ově by ly ted y proved eny d o úrovně 2 ,0 metrů od pod lahy namísto původ ního
před poklad u jen d oúrovně 1 ,0 m.
p.č, 8 , 9 a 1 0 - S otevřením prostoru koč á rká rny souvisí i z výš enéná roky na proved ení pod lahy . Bud e
přeskupena stá vající d lažba a d oplněna potěrem s ochranným ná těrem.
p.č . 3 , 4 a 5 - Po d ohod ě d od avatele s TD S by l navýš en roz sah nových omítek. D ůvod emje požad avek na
jed notný stand ard povrchů omítek.
p.č. 1 5 - Tato položka napravuje z jevnou chy bu v roz poč tu. Zd evy ká z anáplocha nových výplní neod povíd á
skuteč nosti. D od avatel pochopitelně nechal vy robit vš echna potřebná okna.
p.č, 2 9- Tato položka řeš ívy bavení jed né koupelny . Projektant v rá mci výkonu autorského d oz oru d oplnil
vy bavení koupelny o sprchovou z á stěnu. Změna bud e roz hod ně z uživatelského hled iska př ínosem.
p.č, 3 1- Ty to víceprá ce před stavují ná klad y na poř íz ení d lažby na pod estě schod iš tě na půd u. Projekt poč ítal s
vy užitím d lažby z e z d rojů investora. Bohužel, d lažba neby la pro stavbu k d ispoz ici. Projektant operativně v
rá mci výkonu autorského d oz oruz ajistil d lažbu jinou.
p.č, 2 0 ,2 1 a 2 2- Ty to položky jsou v pod statě d ůsled kem veš kerých výš e uved ených z měna před stavují
z výš enéná klad y na z ajiš tění logistiky .

M éněprá ce -2 1 0 47 6 ,41 K č bez D PH , víceprá ce +2 7 15 5 7 ,6 5K č bez D PH . C elková z měna na roz poč et
projektu +6 10 8 1 ,2 4K čbez D PH .

P R O D LO U ŽE N íTE R M íN UR E ALIZAC E :

Z d ůvod uepid emiologické situace spojené s výsky tem C Q VID -1 9se výraz ně z komplikoval harmonogram
realiz ace projektu.

D opad ytéto koronakriz e si vy žá d aly nutnost d od rženíkaranténních opatření u č á sti z aměstnanců společ nosti
SK Js.r.o. a neby lo možné provést některé prá ce d le plá novaného harmonogramu. V souvislosti se z aved enými
vlá d ními opatřeními d oš lo také u č á sti d od avatelů ke z požd ění výroby a ná sled né d od á vkymateriá lů a
výrobků.

Z výš euved ených d ůvod ůa také v d ůsled ku nepřed poklá d aných víceprací (bourá ní stropu, navýš eníobjemu
sanač ních omítek v 1 . N P, úpravy povrchu pod lahy v kočárkárn ě.r.) vz niklých během výstavby , bud e nutné
prod loužit termín realiz ace projektu.



.*.• *
* *• *

* * *

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MíSTNí
ROZVOJ ČR

Vliv změn na termín dokončení: ANO

Vliv změn na celkovou cenu: ANO

Přílohy: výkazvýměr, žádost o prodloužení termínu

Podpiszhotovitele: Názevzhotovitele: SKJ s.

Jméno/Funkce: JakubJ"

J O ·11 J_{) f'O
Datum: ..............................................
Vyjádření a podpis zástupceobjednatele: -...i

vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku
S obsahem změnového listu souhlasím.

/technický dozor stavebníka
S obsahem změnového listu souhlasím.

18. 11. 1010
Datum: ..............................................



REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: ČP 70-W

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovítel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% 0,00
snížená 15,00% 61 081,24

Icena S DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 14.8.2020

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

61 081,24

Výše daně

0,00
9162,19

70243,431

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1 B. H, ma
Datum a podpis:

Strana 1 z 2



R E KAPITU LAC EO BJE KTŮSTAV BYA SO U PISŮ PR Ací

K ód : IM PO RT

S tavba: ČP 70-W

M ísto: D atum: 14.8.2020 

Zad avatel:
Zhotovitel:

Projektant
Zpracovatel:

K ód Popis C ena bez D PH[C ZK ] C ena s D PH[C ZK ]

N áklady z rozpočtů

M P.1
V C P.1

M éněpráce
V ícepráce

6 1 08 1,24

-2 1 0 47 6 ,41
2 7 15 5 7 ,6 5

7024 3 ,4 3

-2 42 0 47 ,8 7
3 1 2 2 91 ,3 0

Strana 2 z 2



KR ycí LIST SO U PISU PR Ací

Stavba:
Č P 7 0 -W

O bjekt:
M P.1 - M éněpráce

K SO :
M ísto:

C C -C Z:
D atum: 1 4.8 .2 0 2 0

Projektant:

IČ :
D IČ :

IČ :
D IČ :

IČ :
D IČ :

IČ :
D IČ :

Zad avatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Poz ná mka:

C ena bez D PH -2104 76 ,4 1

D PH z á klad ní
snížená

Zá klad d aně
0 ,0 0

-2 1 0 47 6 ,41

Saz ba d aně
2 1 ,0 0 %
1 5 ,0 0 %

Výš e d aně
0 ,0 0

-3 1 5 7 1 ,46

IC ena S D PH v C Z K -24 204 7,8 7

Projektant Z pracovatel

D atum a pod pis: Raz ítko D atum a pod pis: Raz ítko

O bjednavatel Z hotovitel

D atum a pod pis: Raz ítko D atum a pod pis: Raz ítko

Strana 1 z 3



R E KAPITU LAC EČLE N Ě N íSO U PISU PR AC í

Stavba:
Č P7 0-W

O bjekt:
M P.1 - M éněpráce

M ísto: D atum: 1 4. 8 . 2 0 2 0

Zad avatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

K ódd ílu - Popis C ena celkem [C ZK ]

N áklady ze sou pisu prací

H SV- Práce a dodávky H SV

-2104 76 ,4 1

-2104 76 ,4 1

6 - Ú pravy povrchů, pod lahy a osaz ová ní výplní -5 6 8 6 1 ,40

9 - O statní konstrukce a prá ce, bourá ní -1 5 3 6 1 5 ,0 1

Strana 2 z 3



SO U PIS PR AC í

Stavba:
Č P 7 0 -W

O bjekt:

M P.1 - M éněpráce

M ísto: D atum: 1 4.8 .2 0 2 0

Zad avatel:

Zhotovítel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Ty p K ód Popís M J M nožství J.cena [C ZK ] C ena celkem [C ZK ]

N áklady sou pisu celkem -2104 76 ,4 1

D H SV Práce a dodávky H SV -2104 76 ,4 1

D 6 Ú pravy povrchů, pod lahy a osaz ová ní výplní -5 6 8 6 140

2 K 6 1 2 3 1 5 42 2
O prava vnltřní vá penné š tukové omítky stěn v roz sahu

m2 40 7 ,3 0 0 -1 1 8 ,0 0 -48 0 6 1 ,40
plochy d o 3 0 %

7 K 6 1 2 3 2 5 2 1 3
Vá penocementová hlad ká omítka malých ploch d o 1 ,0

kus 1 6 ,0 0 0 -5 5 0 ,0 0 -8 8 0 0 ,0 0m2 na stěná ch - d oz d ívky z venč í

D 9 O statní konstrukce a prá ce bourá ní -1 5 3 6 1 5 0 1

9 K 941 3 1 1 1 1 1
M ontá ž leš ení řad ového mod ulového lehkého z atížení

m2 45 2 ,2 5 0 -5 5 ,0 0 -2 48 7 3 ,7 5d o2 0 0kg/m2 Š d o 0 ,9 m v d o 1 0 m

1 0 K 941 3 1 1 2 1 1
Příplatek k leš ení řad ovému mod ulovému lehkému š

m2 45 2 2 ,5 0 0 -1 ,5 0 -6 7 8 3 ,7 50 ,9 m v d o2 5 m z a první a ZK D d en použití

1 1 K 941 3 1 1 8 1 1
D emontá ž leš ení řad ového mod ulového lehkého

m2 45 2 ,2 5 0 -41 ,5 0 -1 8 7 6 8 ,3 8z atížení d o 2 0 0kg/m2 š d o 0 ,9 m v d o 1 0 m

1 2 K 9445 1 1 1 1 1 M ontá ž ochranné sítě z tex tilie z umělých vlá ken m2 45 2 ,2 5 0 -1 2 ,5 0 -5 6 5 3 ,1 3

1 3 K 9445 1 1 2 1 1 Příplatek k ochranné sítí z a první a ZK D d en použití m2 45 2 2 ,5 0 0 -1 ,0 0 -45 2 2 ,5 0

1 4 K 9445 1 1 8 1 1 D emontá ž ochranné sítě z tex tilie z umělých vlá ken m2 45 2 ,2 5 0 -6 ,0 0 -2 7 1 3 ,5 0

1 6 K 9990 0 0 0 0 8
D + M vnitřních d veř í 90 0 /2 0 0 0 mmd o 1 .0 2 koč á rká rna

soubor 1 ,0 0 0 -1 7 40 0 ,0 0 -1 7 40 0 ,0 0(z á rubeň, ná těr z á rubně, kř íd lo, ková ní) 1 5 D P3 Ew

3 K 9990 0 0 0 1 5
D + M vnitřních prosklených d veř í 90 0 /2 0 0 0 mmpřed

soubor 1 ,0 0 0 -2 7 5 0 0 ,0 0 -2 7 5 0 0 ,0 0d enní místností (z á rubeň, ná těr z á rubně, kř íd lo, ková ní)
6 K 9990 0 0 0 3 3 O prava kry tíny okolo komínu soubor 1 ,0 0 0 -5 0 0 0 ,0 0 -5 0 0 0 ,0 0

1 K O STO O 1
D + M vnitřních d veř í d o 1 .0 4 d enní místnost (z á rubeň,

soubor 1 ,0 0 0 -6 8 0 0 ,0 0 -6 8 0 0 ,0 0ná těr z á rubně, kř íd lo, ková ní) 1 5 D P3 Ew ,

4 K 7 6 42 1 3 45 6
Sněhový z achy tá vač kry tiny z plechu průběžný

m 3 2 ,0 0 0 -1 0 5 0 ,0 0 -3 3 6 0 0 ,0 0d voutrubkový

Strana 3 z 3



KR ycí LIST SO U PISU PR Ací

Stavba:
Č P 7 0 -W

O bjekt:
V C P.1- V ícepráce

K SO :
M ísto:

CC-CZ:
D atum: 1 4. 8 . 2 0 2 0

Projektant:

IČ :
D IČ :

IČ :
D IČ :

IČ :
D IČ :

IČ :
D IČ :

Zad avatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Poz ná mka:

C ena bez D PH 271 5 5 7,6 5

D PHz á klad ní
snížená

Zá klad d aně Saz ba d aně
0 ,0 0 2 1 ,0 0 %

2 7 1 5 5 7 ,6 5 1 5 ,0 0 %

Výš e d aně
0 ,0 0

40 7 3 3 ,6 5

Icena S D PH v C Z K 3 1229 1,3 0

Projektant Z pracovatel

D atum a pod pis: Raz ítko D atum a pod pis: Raz ítko

O bjednavatel Z hotovitel

D atum a pod pis: Raz ítko D atum a pod pis: Raz ítko

Strana 1 z 4



R E KAPITU LAC EČLE N Ě N íSO U PISU PR AC í

Stavba:
Č P 7 0 -W

O bjekt:
V C P.1- V ícepráce

M ísto: D atum: 1 4.8 .2 0 2 0

Zad avatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

K ódd ílu - Popis C ena celkem [C ZK ]

N áklady ze sou pisu prací

H SV- Prá ce a d od á vkyH SV

271 5 5 7,6 5

2 7 15 5 7 ,6 5

0 0 0 1- Bourá ní stropu 3 6 2 93 ,5 6

0 0 0 2- Zaz d ívka d veř ív 1 .N P 3 1 7 2 ,0 5

0 0 0 3- Sanač ní omítky v 1 . N P 3 3 48 3 ,6 0

0 0 0 4- Pod laha v koč á rká rně 2 3 45 ,2 0

0 0 0 5- N á hrad a z a položku oprava omítek z 3 0 % 1 3 7 1 7 8 ,6 4

0 0 0 6- D opoč et výměr d le skuteč nosti proti RZP 3 2 5 0 0 ,0 0

0 0 0 7- Spotřebič e a vy bavení koupelen 7 5 0 0 ,0 0

997 - Přesun sutě 1 90 8 4,6 0

Strana 2 z 4



SO U PIS PR AC í

Stavba:
Č P 7 0-W

O bjekt:
V C P.1- V ícepráce

M ísto: D atum: 14 .8.2 02 0

Zad avatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Ty p K ód Popis M J M nožství J.cena [C ZK ] C ena celkem [C ZK ]

N áklady sou pisu celkem 271 5 5 7,6 5

D H SV Práce a dodávky H SV 271 5 5 7,6 5

D 0001 Bourá ní stropu 36 2 9356,

2 3 K 6 2 9995 2 2 3 R
Příplatek k cená m z a prá ci ve stísněném nebo m2 3 9,1 1 3 8 5 ,3 0 3 3 3 6 ,3 4
uz avřeném prostoru - prá ce nad hlavou

1 6 K 96 3 0 1 1 5 1 3
Bourá ní stropů z tvá rníc pá lených d oŽ Bnosníků v d o

m2 3 9,1 1 3 3 6 1 ,0 0 1 41 1 9,7 9
3 0 0mm

*w 6 99*5 2 3 +25 31 0 1 3 91 1 3

1 8 K 7 1 3 1 1 0 8 1 1
O d stranění tepelné iz olace stropů volně klad ené z

m2 3 9,1 1 3 2 9,6 0 1 1 5 7 ,7 4
vlá knítých materiá lů suchých ti d o 1 0 0mm

1 9 K 7 1 3 1 90 8 1 2
O d stranění tepelné iz olace š kvá rového lože tlouš ťky d o m2 3 9,1 1 3 1 45 ,0 0 5 6 7 1 ,3 9
1 0 0mm

1 7 K 96 6 0 7 1 1 2 1
D emontá ž ocelových kcí hmotnosti d o 5 t z profilů

t 0 ,5 8 5 42 8 0 ,0 0 2 5 0 3 ,8 0
hmotnosti d o 3 0 k g/m
(1 4,4*5 ,8 )*7 /1 0 0 0

1 9,8 0 5 5 8 ,7 66 1 2 1 3 1 1 2 1 1
Penetrač ní d isperz ní ná těr vnitřnich stěn naná š ený
ruč ně - d oplnění mez i stá vajícím stropem a Ž B
A 2 .1 4
(5 ,2 3 *2 +2 ,8 2 *2 )*0 ,5
8 2 .2 1
(1 ,2 7 '2 +2 ,1 3 *2 )*0 ,5
8 2 .2 2
(3 ,2 4*2 +1 ,1 6 *2 )*0 ,5
8 2 .2 3
(1 ,0 1*2 +1,45 *2 )*0 ,5
8 2 .2 4
(4,3 3 *2 +2 ,6 3 *2 +2 ,95 *2 )*0 ,5
Souč et

8 ,0 5 0vv
w
w
w
w
w
w
vv
w
w

3 ,40 0

4,40 0

2 ,46 0

9,91 0
2 8 2 2 0

Potažení vnitřních stěn sklovlá knitým pletivem
2 6 K 6 1 2 1 42 0 0 1 1 vtlač eným d o tenkovrstvé hmoty - d oplněni mez i m2 2 8 ,2 2 0 1 3 2 ,0 0 3 7 2 5 ,0 4

stá vajícím stropem a Ž B

2 7 K 6 1 2 3 1 1 1 3 1 1
Potažení vnitřních stěn vá penným š tukem tlouš ťky d o 3

m2 2 8 ,2 2 0 1 8 5 ,0 0 5 2 2 0 ,7 0
mm - d oplnění mez istá vajícím stropem a Ž B

3 1 0 2 7 8 8 42
Zaz d ívka otvorů pl d o 1 m2 ve z d ivu nad z á klad ovém z
nepá lených tvá rnic ti d o 3 0 0mm

317 2 ,050002 Zaz d ívka d veř í v 1 .N P

3 3 2 5 ,0 0 3 1 7 2 ,0 5

D 0003 Sanač ní omítky v 1 . N P 334 83,6 0

6 K 6 1 2 8 2 1 0 1 2
Vnitřní sanač ní š tuková omítka pro vlhké a z asolené

m2 1 3 ,1 0 0 8 8 0 ,0 0 1 1 5 2 8 ,0 0
z d ivo prová d ěná ruč ně

7 K 6 1 2 8 2 1 0 3 1 Vnitřní vy rovná vací sanač ní omítka prová d ěná ruč ně m2 1 3 ,1 0 0 7 6 0 ,0 0 995 6 ,0 0

3 0 K 6 1 2 8 2 1 0 8 1
Příplatek k vnitřní vy rovná vací sanač ní omítce ZK D 1 0

m2 5 2 ,40 0 2 2 9,0 0 1 1 999,6 0
mm omítky prová d ěné ruč ně ve více vrstvá ch

D 0004 Pod laha v koč á rká rně 2 34 52 0
8 K 6 3 2 45 1 1 0 Pentrace pod samonivelač ni potěr m2 2 ,1 7 5 1 9,8 0 43 ,0 7

1 0 K 6 3 2 45 1 1 0 3
C ementový samonivelač ni potěr z e suchých směsí

m2 2 ,1 7 5 3 5 5 ,0 0 7 7 2 ,1 3
tlouš ťky d o 1 0 mm

9 K 9990 0 0 0 3 1 N á těr na beton chod ba 1 . N P a schod iš tě d o 2 . N P soubor 1 ,0 0 0 1 5 3 0 ,0 0 1 5 3 0 ,0 0

D 0005 N á hrad a z a položku oprava omítek z 30% 137 17 8,6 4

3 K 6 1 2 1 3 1 1 2 1
Penetrač ní d isperz ní ná těr vnitřních stěn naná š ený m2 40 7 ,3 0 0 1 9,8 0 8 0 6 4,5 4
ruč ně

4 K 6 1 2 1 42 0 0 1
Potažení vnitřních stěn sklovlá knitým pletivem

m2 40 7 ,3 0 0 1 3 2 ,0 0 5 3 7 6 3 ,6 0
vtlač eným d otenkovrstvé hmoty

Strana 3 z 4



PČ Ty p K ód Popis M J M nožství J.cena [C ZK ] C ena celkem [C ZK ]

5 1 K 1 6 1 2 3 1 1 1 3 1
I :~ažení vnitřních stěn vá penným š tukem tlouš ťky d o3 1 m2 I 40 7 ,3 0 01 1 8 5 ,0 0 1 7 5 3 5 0 ,5 0

D 0 0 0 6 D opoč et výměr d le skuteč nosti proti RZP 3 2 5 0 0 ,0 0

9990 0 0 0 0 1 1 D + M nových výplní otvorů - okna d řevěnád vojsklo - 6 5 0 0 ,0 0 3 2 5 0 0 ,0 0d opoč etd le d okumentace

D 0 0 0 7 Spotřebič e a vy bavení koupelen 7 5 0 0 ,0 0
! 2 91 K 1 0 0 0 1 1 1 2 2 3 I Sprchová z á stěna 1 ,0 0 0 1 7 5 0 0 ,0 0 1 7 5 0 0 ,0 0 1

D 997 Přesun sutě 19084 6 0,
3 1 K 1 2 3 45 6 7 8 9 D oprava a ná kup d lažby d le výběru investora kpl 1 ,0 0 0 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

2 0 K 997 0 1 3 2 1 3 Vnítrostaveniš tní d oprava suti a vy bouraných hmot pro t 1 2 ,2 5 6 2 5 6 ,0 0 3 1 3 7 ,5 4bud ovy v d o1 2m ruč ně

2 2 K 997 0 1 3 5 0 9 Příplatek k od voz usuti a vy bouraných hmot na sklá d ku t 2 3 2 ,8 6 4 1 2 ,8 0 2 98 0 ,6 6ZK D1 km přes 1 km

2 1 K 997 0 1 3 5 1 1 O d vozsuti a vy bouraných hmol z mez isklá d ky na I 1 2 ,2 5 6 6 5 0 ,0 0 7 96 6 ,40sklá d ku d o1 km s naloženim a se složením

Strana 4 z 4



SKJ s.r.o.
Žitavská 204

46334
Hrádek nad Nisou

ŽÁDOST O PRODLOUŽENí TERMíNU NA AKCI

"Rekonstrukce čp. 70 pro potřeby sociálního bydlení, I."

Žádáme Vás o prodloužení termínu dokončení stavby "Rekonstrukce čp. 70 pro potřeby
sociálního bydlení, I." do 22.1.2021.

Z následujících důvodu:

1) Z důvodu nepředpokládaných víceprací vzniklých během výstavby. Jedná se

například o bourání stropu, Navýšení objemu sanačních omítek v 1.NP, úpravy
povrchu podlahy v nově vzniklé kočárkárně.

Tyto vícepráce budou přílohou Č. 1 této žádosti.

2) Z důvodu vzniklé koronakrize nebylo možné provádět některé práce dle plánovaného

harmonogramu. Nutnost karantény u části zaměstnanců společnosti SKJ S.r.o.

3) Z důvodu vládních opatření způsobených koronakrizí došlo u části dodavatelů ke

zpoždění výroby a následné dodávky materiálů a výrobků. Toto se týká zejména
výroby a dodávky kuchyňských linek a dodávky interiérových dveří.

V Hrádku nad Nisou dne 10.11.2020 SKJ s.r.o.

Jakub Jurek, jednatel


